АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2020                                                                                                     № 295/20
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.12.2016 № 1011/16 «Об утверждении нормативов финансовых затрат

на содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Асиновское городское поселение» и правил расчета ассигнований бюджета муниципального образования

«Асиновское городское поселение» на указанные цели»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.12.2016 № 1011/16 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Асиновское городское поселение» и правил расчета ассигнований бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» на указанные цели» (далее – Постановление) внести следующее изменение:
В пункте 5 Постановления слова «Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения» заменить словами «Заместителя Главы Асиновского городского поселения».
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков